DRIKKE

KAFFE & MINERALVANN

kaffe
ESPRESSO ENKEL/ DOBBEL 34/31
AMERICANO 3
CAPPUCCINO ENKEL/ DOBBEL 40/42
CORTADO 42
CAFFE LATTE ENKEL/ DOBBEL 42/46
CAFFE LATTE MED SMAK 48
CAFFE MOCCA 45
MACCHIATO 41
KAFFE 3
TE 3

mineralvann

1UpP 48
PEPSI 48
PEPSI MAX 48
S0L0 48
FARRIS 48
THOMAS HENRY INGEFAROL 52

EPLEMOST 48



COSMOPOLITAN

COCKTAILS

DRINKER & COCKTAILS

115

Eristoff Vodka, cointreau, limejuice, tranebeaerjuice

MOSCOW MULE
Eristoff Vodka, lime, ingefeeral

WHISKEY SOUR

Bourbon, limejuice, sukkerlake

HENDRICKS/TONIC

Hendricks Gin, agurk, fonicvann, pepper

MOJITO

Bacardi Superiore, mynte, sukker, lime, 7up

NEGRONI
Campari, Gin, Vermouth

OLD FASHIONED
Bulleit Bourbon, Angostura bitter

«BELLINI»

Prosecco, peach puré

kaffedrinker

HUNDHOLMENS ESPRESSO MARTINI
Eristoff Vodka, Kahlua, lennesirup, Espresso

[RISH COFFEE

Jameson, sukker, flate

120

125

129

122

125

125

125

130

120

«APEROL SPRITZ» 115

Aperol, prosecco, farris

«VIKING» 135
No. 52 Aquavit, tinved, limejuice, eggehvite

«APPLE MARTINI» 125

Liqueur 43, Apple sourz, limejuice

«RASPBERRY SOUR» 135

Jameson, bringebeerpuré, limejuice

«MANHATTAN» 125

Bulleit Bourbon, Martini Rosso

«TROPICAL PUNCH>» 115

Malibu, Bacardi Limon, Tranebeerjuice

«EIGHTEEN 97» 135
The Queen grappa, St. Germain, Valpolicella redvin

alkoholfrie drinker

VIRGIN MOJITO 69

Mynte, lime, sukker, soda. Velg din egen smak:
original, bringebeer, jordbeer eller eple

VIRGIN DAIQUIRI 69

Lime, sukker. Velg din egen smak: Jordbeer,
bringebeer, passion, lime eller eple

CINDERELLA 69

Appelsinjuice, sifronjuice, ananas juice, soda,

Grenadin

RED LEMON SQUASH 69
Sitronsaft, sukker, 7up, bringebeer



wihiskey

JAMESON

JACK DANIELS

ROE & CO

BULLEIT

NIKKA FROM THE BARREL
LAGAVULIN 16 Y0

CAOL LLA 12 YO0

ARDBEG 10 YO

LAPHROAIG QUARTER
KILCHOMAN LOCH GORM

TALISKER 10 YO
HIGHLAND PARK 18 YO
SPRINGBANK 10 Y0
GLENFARCLAS 12 Y0
GLENDRONACH 18 YO
GLENGOYNE 15 YO
LAGAVULIN 25 Y0
GLENFIDDICH 12 Y0
ARRAN 14 YO
GLENKINGCHIE 12 YO
DALWHINNIE 15 Y0
HAZELBURN 10 Y0
ANCNOC 12 YO

UPPER TEN

THE FAMOUS GROUSE
JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK
SMOKEHEAD

BRENNEVIN

WHISKEY, COGNAC, CALVADOS & ROM

88
88
88
88
131
118
105
112

118
222

102
364

99
122
214
132
999

94
132

92
108
152
142

90
116
102
125

cognac

DE LUZE FINE CHAMPANGE
OTARD VSOP

RENAULT CARTE D'ARGENT X0
RENAULT CARTE NOIRE EXTRA
JDUPONT X0

BODA COGNAC

BRILLET VSOP

BRILLET RESERVE X0

BRILLET TRES RARE HERITAGE
BRILLET HORS D°AGE CHAMPAGNE

calvados

CHRISTIAN DROUNIN 1973 COEUR DE LION

CHRISTIAN DROUNIN VSOP COEUR DE LION

armagnac
DOMAINE DE PAJOT

rom

RHUMRHUM LIBERATION 2015

DICTADOR ROM 12 YO

DICTADOR ROM 20 Y0

ZACAPA 23

ZACAPA EDICIGN NEGRA

ZACAPA X0

ZACAPA ROYAL

DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA 12 YO
DIPLOMATICO SINGLE VINTAGE 2000
BATAVIA ARRACK

DIPLOMATICO BLANCO

BACARDI 8 ANOS

BACARDI RESERVA LIMITADA

158
112
216
98
269
96
105
137

295
215

255
140

132

218

94
104
125
135
190
305
104
168
112

98
105
165



GRAPPA

| ALLE VARIANTER

1. POLI CLEOPATRA PROSECCO ORO 98 35. BOCCHINO GRAN MOSCATO

2. POLI AMAROSA DI DICEMBRE 138 36. BOCCHINO SIGILLO NERO

3. POLI MOSCATO 138 37. BOCCHINO CARLO BOCCHINO

4. MAURO SEBASTE MOSCATO 154 38. BONAVENTURA MASCHIO THE QUEEN MOSCATO
5. MAURO SEBASTE CENTOBRICCHI 154 39. BONAVENTURA MASCHIO FRAGOLA BIANCA
6. MAURO SEBASTE DI NEBBIOLO DA BAROLO 154 40. CANDOLINI BIANCA

7. ROMANO LEVI MOSCATO D'ASTI 138 41. CASTELLO BANFI POGGIO ALLE MURA
8. ROMANO LEVI CAMOMILLA 138 42. TIGANELLO GRAPPA

9. ROMANO LEVI BIANCA 142 43. ALTESINO DI BRUNELLO RISERVA

10. ROMANO LEVI BARBARESCO E BARBERA DALBA 138 44. LANCIOLA DI VIN SANTO

11. ROMANO LEVI BAROLO 138 45. MARZADRO LE DECIOTTO LUNE

12. MAROLO GEWURZTRAMINER 128 46. LA FRAGHE DI BARDOLINO 1999

13. MAROLO DI FREISA 128 47. MAROLO 1988

14. MAROLO BAROLO SAN BASTIAN 128 48. CAPOVILLA DURONI

15. MAROLO DI PIGATO 128 49. CAPOVILLA PUGNOLO GENTILE

16. MAROLO DI BAROLO 142 50. CAPOVILLA PERE WILLIAMS

17. MAROLO ALBA BAROLO 9 2013 158 51. CAPOVILLA LAMPONI SELVETICI

18. MAROLO ALBA BAROLO 15 2014 205 52. CAPOVILLA MELE COTOGNE

19. MAROLO DEDICATA AL PADRE 2008 172 53. CAPOVILLA MELE DECIO DI BELFIORE
20. MAROLO DI MOSCATO XXXV 2007 154 54. CAPOVILLA PRUNUS AURUM

21. MAROLO DI FREISA LA BUSINELLA 135 55. MAURO SEBASTE DIECIANNI

22. MAROLO DI ARNEIS 135 56. MAURO SEBASTE ROERO ARNEIS

23. CAPOVILLA TABACCO 198 51. POLI AMAROSA DI SETTEMBRE

24. CAPOVILLA BIRRA BIERBRAND LEGNO 198 58. PO'POLI MORBIDA

25. CAPOVILLA RIBES NERO 235 59. POLI CLEOPATRA AMARONE

26. CAPOVILLA ALBIOCCHE 182 60. POLI CLEOPATRA MOSCATO

21. CAPOVILLA PRUGNE SELVATICHE 172 61. POLI SARPA

28. CAPOVILLA PRESCHE SATURNO 182 62. POLI SARPA ORO

29. CAPOVILLA MOSCATO FIOR DI ARANCIO 208 63. POLI 1898

30. CAPOVILLA AMARENE E MARASCHE 172 64. POLI ARZENTE

31. BOCCHINO TRADIZIONE 150 65. MAROLO DI PIGATO DI ALBENGA

32. BOCCHINO MOSCATO D'ASTI 84 66. MAROLO MONRIONDO

33. BOCCHINO NEBBIOLO DELLE LANGHE 92 67. MAROLO DI BAROLO 1983

34. BOCCHINO MOSCATO DASTI BARRIQUE 88

84

84
178

89

99

18
338
118
154
118
138
155
398
178
295
170
245
185
185
250
185
155
142

95
125
125
120
125
138
145
165

160
350



BRENNEVIN

TEQUILA, LIKOR 0G ANNET BRENNEVIN

annet brennevin

KSARAK 90
JAGERMEISTER 92
FERNET BRANCA 92
BRANCAMENTA 92
SAMBUCA 92
UNDERBERG BI 90
HOT'N SWEET TURKISH PEPPER 92
ZUIDAM JONGE GENEVER 98
ZUIDAM SINGEL BARREL 106
likor

BAILEYS 88
KAHLUA 90
ANCHO REYES 108
XANTE 90
tequila

PADRE AZUL BLANCO 116
PADRE AZUL REPOSADO 136
PADRE AZUL ANEJO 148

JOSE CUERVO 92



HUNDHOLMEN AKEVITT
BOD® AQUAVIT

SALTEN AKEVITT
AQUAVIT LUTEFISK GILDE
AQUAVIT BACALAO
GILDE NON PLUS ULTRA
0.P ANDERSON

0.P ANDERSON EXTRA
GAMMEL RESERVE
LYSHOLM LINIE

GAMMEL OPPLAND

GAMMEL OPLAND MADEIRA

GAMMEL OPLAND EDEL MADEIRA

GAMMEL OPLAND EDEL PORTVIN

GAMMEL OPLAND SINGLE CASK NO. 10279
ATLUNGSTAD MANDELPOTET AKEVITT

SIEMERS TAFFEL
LOITENS LINIE
AALBORG JUBILAUM
STRAND JULEAQUAVIT
GILDE JULEAQUAVIT
BAREKSTEN AQUAVIT
NORSK POLAR AQUAVIT

AQUAVIT

| ALLE VARIANTER

128
105
110
98
98
116
90
95
92
92

95
125
140
140
175
106

98
92
92
115
98
105
105

ATLUNGSTAD TAFFEL
ATLUNGSTAD AQUAVIT NO.1
ATLUNGSTAD ROST AKEVITT
ATLUNGSTAD KYSTAKEVITT
ARVESOLVET

ARVESOLVET HELT KLAR
ARVESOLVET MILD DILL
ARVESOLVET JULEAKEVITT 2021
ARVESOLVET SAUTERNES
KJELLERMESTERENS PREMIUM RESERVE AQUAVIT
GILDE DILL AQUAVIT

LYSHOLM LINIE DOUBLE CASK SHERRY/PORT
STRAND JUBILEUM

STRAND RIPS

STRAND SHERRY 12 AR

STRAND KARVI
NO 52 AQUAVIT
HANDVERKSDESTILLERI AKEVITT BLANK

95
94
104
120
114
90
94
107
174
105
100

124
128
90
90

90
90
95



